

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Sadkowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	FUNDACJA „GENERATOR KULTURY”, ul. Jana Pawła II 2, 96-230 Biała Rawska, KRS: 0000396185, tel: 607488833, e-mail: generatorkultury@gmail.com		
	nr NIP: 8351603024 nr REGON: 101294294		
	numer rachunku bankowego: 78 9291 0001 0012 0955 2000 0020 Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej.		
	Podstawa prawna: Prezes zarządu i Kanclerz zarządu samodzielnie do kwoty 5000 zł, powyżej kwoty reprezentacja łączna Prezesa i Kanclerza zarządu, par – 17 statutu Fundacji Generator Kultury.		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Chojecki – Prezes Zarządu Fundacji // 607-488-833 Damian Wenta – Kanclerz Zarządu Fundacji e-mail: generatorkultury@gmail.com http:// www.generatorkultury.eu		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZAPISKI Z OKUPACJI – REALIZACJA PIĄTEGO ODCINKA MINISERIALU – Zapiski z okupacji pt „Spod czerwonej gwiazdy”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.10.2021	Data zakończenia	15.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja miniseriale pt Zapiski z Okupacji, przyczyni się do zachowania pamięci o osobach, które przeżywały trudne czasy podczas II Wojny Światowej w powiecie rawskim a dokładniej w gminie Biała Rawska, Sadkowice oraz ich potomków. Potrzeba jest dokumentacji, zapisków i relacji osób, dla których Bóg Honor i Ojczyzna stały się ważnym elementem życiowym w trudnych czasach. W odcinku wystąpią m.in świadkowie naoczni, którzy w sposób obrazowy przedstawią historię wyzwolenia miasteczka Biała Rawska i okolic. Odcinek piąty zatytułowany „Spod czerwonej gwiazdy opowiadać będzie:

Krótki opis projektu - Jest zima i nowy rok 1945. Praktycznie wojna zbliża się ku końcowi. Wojska radzieckie walczą z wojskami niemieckimi wkraczając do każdego okupowanego miejsca, w tym do Białej Rawskiej. Jak wyglądało wyzwolenie Białej z rąk okupanta, czy ciemne chmury odeszły na zawsze? Czy wszyscy Niemcy zostali pojmani i zawiesili broń? A może nie dla wszystkich wyzwolenie oznaczało koniec wojny? Premiera odcinka zaplanowana jest pod koniec roku. Na chwilę obecną nie ma szczegółowych opisów ilustrujących wydarzenia z tamtych lat a wprowadzenie elementów animacji będzie innowacyjnym i ciekawym przedsięwzięciem w omawianiu tematu na lekcji historii w powiecie rawskim. Projekt miniseriale jest bardzo ważny dla regionu rawskiego, ponieważ odcinek ukazywać będzie najważniejsze wydarzenia i relacje osób i ich potomków, którzy przeżyli lata wyzwolenia na terenie Gminy Biała Rawska i okolic. W miniseriale wystąpią świadkowie m.in. ŚW Pamięci Pan Tadeusz Adamczyk, Pani Halina Bieniek, Jan Kartus i inni. Wszystkie osoby udało się sfilmować w 2020 roku, więc na ich relacjach opierać się będzie cały odcinek. Realizacja przedstawiać będzie wypowiedzi naocznych świadków i potomków rodzin oraz przeplatana będzie scenami animowanymi, materiałami archiwalnymi w tym zaprezentowane będą zdjęcia oraz dokumenty. Zrealizowany odcinek przetłumaczony będzie również na język angielski z udogodnieniami dla niedosłyszących. Odbiorcami miniseriale będą głównie mieszkańcy Powiatu rawskiego a także pozostali odbiorcy z innych miast, miasteczek i wiosek na terenie całego Kraju i Świata w kategorii wiekowej 10+. Dzięki emisji projektu w internecie miniseriale dotrze bezpłatnie do wszystkich zainteresowanych na całym świecie. Przewiduje się, że w czasie premiery odcinka i po niej, projekt obejrzy minimum 300 osób a źródło dostępne będzie na oficjalnej stronie fundacji Generator Kultury oraz na platformie YouTube. Dzięki realizacji odcinka pt "Spod czerwonej gwiazdy" odbiorcy dowiedzą się m.in, jak wojska radzieckie wypędziły z Białej i okolic okupanta. Na potrzeby stworzenia piątego odcinka niezbędne będzie podjęcie następujących działań: Postprodukcja obrazu, wykonanie animacji, tłumaczenia językowe, skomponowanie muzyki do odcinka oraz usługi lektorskie.

Celem projektu jest promowanie postaw patriotycznych wśród dzieci i młodzieży a także dorosłych z

Powiatu rawskiego w różnej kategorii wiekowej i społecznej. Dzięki serialowi utrwalimy pamięć o losach ludzi, którzy wnieśli cały swój wkład życiowy, by przeżyć Wojnę a także pokazemy odbiorcom ważną historię, lekcje patriotyzmu lokalnego. Zapiski z okupacji to historia, którą powinno się upowszechniać i wpisać do lokalnych wydarzeń historycznych, jak historia oddziału leśnego Dzik, którą Fundacja Generator Kultury zrealizowała w latach 2013-2017 w formie filmu fabularno-dokumentalnego. Pamięć o osobach z naszych terenów gminnych powoli zanika i należy wykonać szczegółową dokumentację, tworząc z tego tytułu serial dokumentalny. Zapiski z okupacji to internetowy projekt kulturalny realizowany przez Fundację Generator Kultury od 2020 roku. Miniserial jest lokalnym projektem edukacyjnym o tematyce historycznej. Jego plan zakłada realizację pięciu odcinków, które wspólnie tworzą jeden sezon. Do tej pory powstały takie odcinki jak: "Pewnego razu w Białej Rawskiej", "Poza prawem" "Uciekając od śmierci" oraz „Dzień ostateczny” O projekcie i głównej genezie powstawania miniserialu można przeczytać bezpłatnie w internecie a także obejrzeć wybrane odcinki. Nasz projekt znajduje się na oficjalnej stronie fundacji: www.generatorkultury.eu oraz na platformie YouTube, gdzie w wyszukiwarce należy wpisać – Zapiski z okupacji. W roku bieżącym zakładamy zakończenie produkcji całego sezonu. Powyższe zadanie dotyczy realizacji odcinka piątego pt "Spod czerwonej gwiazdy" Odcinek ten zamyka serię pierwszego sezonu miniserialu i ujrzy światło dzienne pod koniec bieżącego roku.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapiski z okupacji - Odcinek 5 – „Spod czerwonej gwiazdy”	Minimum 300 osób	www.generatorokultury.eu www.youtube.pl Licznik wyświetleń ze strony internetowej generatora kultury

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Łukasz Chojecki - Główny twórca filmu "Zapiski z okupacji" - scenarzysta i reżyser.

Absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi, kierunek Wydział Organizacji Sztuki Filmowej oraz Wydziału Reżyserii Filmowej i Teatralnej w Akademii Filmowej w Warszawie.

Jan Kazimierz Barnaś - student wydziału sztuk wizualnych Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi w specjalności Fotografia i Multimedia. Autor zdjęć do miniserialu.

Magdalena Parszewska – absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi. Autorka filmów animowanych Bejbe i Bałódzki Samson. Od 2012 roku współprowadzi Spółdzielnię Socjalną Ferwork zajmującą się scenografią i animacją filmową. Prowadzi również warsztaty dla dzieci i młodzieży.

Grzegorz Seweryn - Autor muzyki filmowej, symfonicznej, rozrywkowej. Kompozytor, aranżer, pianista, dyrygent. Absolwent Akademii Muzycznej w Katowicach, <http://www.grzegorzseweryn.com/> Wykonał muzykę do filmu DZIK oraz wykonuje muzykę do odcinków miniserialu.

Jarosław Juskiewicz - Polski dziennikarz radiowy i lektor. Od 1991 roku dziennikarz Polskiego Radia Katowice. W latach 1992-1998 współpracownik Sekcji Polskiej BBC. Autor radiowych audycji dokumentalnych i edukacyjnych. Lektor do odcinków miniserialu.

Szczegółowy opis zasad oraz sposób wykorzystania wkładu rzeczowego w realizację poszczególnych działań – brak działań. Kalkulacja przewidywanych kosztów obejmuje wycenę wkładu rzeczowego, opis sposobu jego wyceny wraz z podaniem cen rynkowych lub zasad wyliczenia, na podstawie których szacowany jest koszt – **brak działań.**

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Postprodukcja obrazu (faktura)	550	550	0
2	Wykonanie i montaż animacji piątego odcinka miniserialu – Zapiski z okupacji. (faktura)	2000	2000	0
3	Skomponowanie i nagranie muzyki do piątego odcinka odcinka miniserialu – Zapiski z okupacji. (umowa o dzieło/faktura)	1650	1650	0
4	Tłumaczenia na język angielski piątego odcinka miniserialu „Zapiski z okupacji” (umowa/faktura)	700	700	0
5	Usługi lektorskie (faktura)	100	100	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00	5 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

FUNDACJA
"GENERATOR KULTURY"

PREZES ZARZĄDU

Data ... 20.09.2021 ...

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)